平成２９年１２月吉日

幼稚園企画ご担当者 様

千葉ポートパーク

トレイン 運行班

ポートポッポ体験乗車のご案内

 千葉ポートパークでは、平成２８年７月からポートポッポを運行しています。

面積約２９ヘクタールの公園内の、草原・樹林・浜辺など変化に富んだコースを走ります。

おかげさまで、多くの方々のご利用をいただいております。

 ２年目以降となる平成２９年度以降は、先生も含めた幼稚園児の体験乗車企画を準備しております

ので、是非ご活用いただき、また保護者の方々にもご案内くださいますようお願い申し上げます。

(2017 年 9 月から「ポートポッポ」と新名称となりました。)

記

１．実施期間

  平成３０年４月１日～ （平日の臨時便として運行します。）

２．トレインの概要

エンジン駆動・タイヤ式

機関車１両、客車３両

走行距離 １．８ｋｍ

所要時間 １２～１５分間

乗車定員 ４５～５０名（一運行当たり）

３．乗車料金

団体ご乗車料金 １５０円  通常料金 ２００円 (４歳～小学生料金)

※ 引率者は無料とします。（ただし、人数制限があります。）

４．申し込み・問い合わせ先

トレイン運行班 携帯電話：０７０－４１１６－０７１６ 担当： 松原、山下、倉本、松島
 📨 train@chiba-portpark.com  Homepage  http://portpoppo.chiba-portpark.com/

※ 下記ご招待券を切り取っていただき、ご利用ください。

※ １～３月は、土日・祝日のみ運行しています。

※ 3 月半ば頃から、桜が開花し、お花見しながらご試乗いただけます。

以上

ﾎﾟｰﾄﾎﾟｯﾎﾟご試乗券     ﾎﾟｰﾄﾎﾟｯﾎﾟご試乗券
幼稚園名：                   幼稚園名：

電話番号：                   電話番号：

1 枚で 3 名までご乗車いただけます。       1 枚で 3 名までご乗車いただけます。

ご試乗時間：10 時～15 時半の便         ご試乗時間：10 時～15 時半の便

有効期限：2018 年 6 月末まで           有効期限：2018 年 6 月末まで